
ZARZĄDZENIE  Nr 12 /2015 
BURMISTRZA  MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 2 marca 2015 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 3/2011 Burmistrza Miasta  
Podkowy Leśnej z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie powołania  

Zespołu do spraw kontroli zarządczej 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz . 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. Uchylam Zarządzenie nr 3/2011 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej z dnia  
7 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw kontroli zarządczej wraz  
ze zmianami. 

 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

   Burmistrz Miasta 
   Podkowy Leśnej 

  /-/ 
 Artur Tusiński 

 


